

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO
Praça da Matriz, s/nº. - Matriz
São Bento - Maranhão
CNPJ: 06.214.258/0001-77

Pregão Presencial N° 015/2017

PROPOSTA READEQUADA



J. A. S. de Souza - ME
Soares & Souza Comércio

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fis 176
Rúbrica

São José de Ribamar - MA, 07 de março de 2017.

Ilmo Sr.
Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

PROPOSTA DE READEQUAÇÃO

Ref.:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017

Prezados Senhores,

Em atendimento ao Edital do Pregão Presencial nº 015/2017, da Prefeitura Municipal de São Bento, a empresa **J. A. S. DE SOUZA - ME**, inscrita no CNPJ sob nº 07.894.563/0001-10, sito à Rua Arthur Carvalho, Quadra A, nº 10, Loteamento Queimados, Bom Jardim, cidade São José de Ribamar - MA, apresenta PROPOSTA DE READEQUAÇÃO para os Lotes IV, V, VI, VII e VIII, dentro das seguintes condições:

- A) Especificação do veículo: **Ford Cargo, ano 2003, toco, capacidade: 8,5 mil toneladas. Placa: MVW 0157**
- B) Prazo de validade da proposta: **60 (sessenta) dias;**
- C) Prazo para execução: **10 (dez) meses.**
- D) Valor por Lote da Proposta:

Lote IV R\$	168.469,09 cento e sessenta e oito mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e nove centavos
Lote V R\$	179.358,50 cento e setenta e nove mil, trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
Lote VI R\$	179.358,50 cento e setenta e nove mil, trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
Lote VII R\$	217.057,50 duzentos e dezessete mil e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
Lote VIII R\$	217.057,50 duzentos e dezessete mil e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
TOTAL R\$	961.301,10 novecentos e sessenta e um mil, trezentos e um reais e dez centavos



J. A. S. de Souza - ME
Souza & Souza Comércio

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 127
Rúbrica

MATERIAL DE EXPEDIENTE

LOTE IV - MATERIAL DE EXPEDIENTE SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNT		V. TOTAL
1	CAIXA DE ARQUIVOS CORES VARIADAS	UND	300	R\$	6,44	R\$ 1.931,48
2	PASTA COM ELÁSTICO	UND	300	R\$	5,94	R\$ 1.782,90
3	CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS	UND	300	R\$	0,79	R\$ 237,72
4	CARTOLINA GUACHE CORES VARIADAS	UND	300	R\$	1,19	R\$ 356,58
5	CARTOLINA CARTÃO	UND	300	R\$	1,19	R\$ 356,58
6	PAPEL CONTACT ROLO 100 METROS	UND	250	R\$	29,72	R\$ 7.428,75
7	PAPEL CARTÃO CORES VARIADAS	UND	300	R\$	1,19	R\$ 356,58
8	TRANSPARÊNCIA P/ IMPRESSORA	CX	30	R\$	89,15	R\$ 2.674,35
9	PAPEL CARTÃO LÍNGUA A4	CX	70	R\$	183,24	R\$ 12.826,98
10	PAPEL A4 CX C/ 10 RESMAS	CX	70	R\$	237,72	R\$ 16.640,40
11	PAPEL 40KG POR FOLHA	FLS	300	R\$	1,19	R\$ 356,58
12	PAPEL PARDO / FOLHA	FLS	260	R\$	0,99	R\$ 257,53
13	PAPEL A4 CHAMEQUINHA COLORIDO	CX	60	R\$	265,95	R\$ 15.956,96
14	E V A CORES VARIADAS	UND	80	R\$	2,48	R\$ 198,10
15	FITA GOMADA 50X50	RL	80	R\$	17,09	R\$ 1.366,89
16	FITA TRANSPARENTE FRENTE LARGA	UND	80	R\$	9,91	R\$ 792,40
17	FITA DUREX	UND	80	R\$	6,62	R\$ 529,32
18	PINCEL ATÔMICO	CX	70	R\$	53,49	R\$ 3.744,09
19	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	CX	100	R\$	74,29	R\$ 7.428,75
20	TNT CORES VARIADAS	MT	60	R\$	142,14	R\$ 8.528,21
21	COLA PARA EVA	UND	160	R\$	3,47	R\$ 554,68
22	COLA BRANCA 90G	UND	240	R\$	1,83	R\$ 439,78
23	CORRETIVO LÍQUIDO 90G CX C/ 10	CX	100	R\$	23,62	R\$ 2.362,34
24	MARCA TEXTO CX C/ 10	CX	100	R\$	15,85	R\$ 1.584,80
25	TINTA P/ CARIMBO AZUL/PRETO CX C/ 30	CX	50	R\$	38,88	R\$ 1.943,86
26	ALMOFADA PARA CARIMBO	UND	50	R\$	6,93	R\$ 346,68
27	LAPIS COMUM CX C/ 144 UND	CX	50	R\$	31,70	R\$ 1.584,80
28	CANETA AZUL SLIM CX 50 UND	CX	100	R\$	37,64	R\$ 3.763,90
29	BORRACHA BRANCA CX 100 UND	CX	60	R\$	52,50	R\$ 3.149,79
30	ENVELOPE PARDO MÉDIO CX C/ 1000	CX	50	R\$	279,50	R\$ 13.974,96
31	GRAMPEADOR PEQUENO	UND	50	R\$	27,73	R\$ 1.386,70
32	GRAMPO PARA GRAMPEADOR CX C/ 10	CX	100	R\$	14,86	R\$ 1.485,75
33	TESOURA SEM PONTA PEQUENA	UND	50	R\$	5,94	R\$ 297,15
34	CLIPS P, M, G CX 50 UND	CX	300	R\$	3,47	R\$ 1.040,03
35	TESOURA GRANDE	CX	30	R\$	7,92	R\$ 237,72
36	BARBANTE DE ALGODÃO	RL	30	R\$	9,91	R\$ 297,15
37	PINCEL ATÔMICO AZUL CX C/ 10 UND	CX	60	R\$	53,49	R\$ 3.209,22
38	PINCEL ATÔMICO PRETO CX C/ 10 UND	CX	60	R\$	53,49	R\$ 3.209,22
39	PINCEL ATÔMICO VERMELHO CX C/ 10 UND	CX	60	R\$	53,49	R\$ 3.209,22
40	LAPIS DE COR CX C/ 12	CX	50	R\$	2,77	R\$ 138,67
41	CAIXA DE GRAFITE 0,80 CX C/ 50	CX	60	R\$	37,89	R\$ 2.273,20
42	PERFURADOR	UND	30	R\$	5,94	R\$ 178,29
43	CAIXA DE ARQUIVO PLÁSTICO	CX	10	R\$	6,93	R\$ 69,34
44	ARQUIVO MORTO	UND	200	R\$	33,92	R\$ 6.784,93
45	PASTA ARQUIVO	UND	300	R\$	11,89	R\$ 3.565,80
46	PORTA CANETAS	UND	50	R\$	3,76	R\$ 188,20
47	PAPEL PARA FAX	CX	30	R\$	84,19	R\$ 2.525,78
48	CD VIRGEM	UND	300	R\$	4,95	R\$ 1.485,75
49	DVD VIRGEM	UND	300	R\$	4,95	R\$ 1.485,75
50	PEN DRIVE 8GB	UND	30	R\$	49,53	R\$ 1.485,75
51	TONNER PARA IMPRESSORA A LASER ORIGINAL	UND	30	R\$	386,30	R\$ 11.588,85
52	AGENDA CX C/ 10	CX	20	R\$	243,91	R\$ 4.878,21
53	CALCULADORA	UND	40	R\$	19,81	R\$ 792,40
54	PASTA SUSPENSÃO CARTÃO GRAMPO PLÁSTICO	UND	20	R\$	2,48	R\$ 49,53
55	FIXADOR UNIVERSITÁRIO	UND	20	R\$	14,86	R\$ 297,15
56	BLOCO DE NOTAS POST AUTO ADESIVO	BL	360	R\$	7,92	R\$ 2.852,64
TOTAL LOTE IV						R\$ 168.469,09
cento e sessenta e oito mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e nove centavos						



J A S do Souza - ME
Soares & Souza Comércio

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fis. 128
Rúbrica

MATERIAL DE LIMPEZA

LOTE V - MATERIAL DE LIMPEZA E CONSUMO SEC. MUNICIPAL DE ADM. E FINANÇAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNT	V. TOTAL
1	AGUA SANITARIA 1000ML CX C/ 12 UND	CX	375	R\$ 33,68	R\$ 12.628,88
2	ALCOOL 1000ML CX C/ 12	CX	125	R\$ 97,07	R\$ 12.133,63
3	BACIA PLASTICA GRANDE	UND	125	R\$ 17,83	R\$ 2.228,63
4	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML CX C/ 2500 UND	CX	125	R\$ 77,26	R\$ 9.657,38
5	COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ C/ 2500 UND	CX	125	R\$ 34,67	R\$ 4.333,44
6	DESINFETANTE LIQUIDO 1000 ML CX C/ 12 UND	CX	375	R\$ 36,50	R\$ 13.687,47
7	DETERGENTE LIQUIDO 500ML CX C/ 24 UND	CX	250	R\$ 33,81	R\$ 8.451,44
8	ESPONJA DUPLA FACE CX C/ 100 UND	CX	125	R\$ 25,87	R\$ 3.233,98
9	SABÃO EM BARRA 200G CX C/ 50 UND	CX	250	R\$ 81,22	R\$ 20.305,25
10	RÓDO DE BARRA C/ 01 LAMINA	UND	125	R\$ 14,86	R\$ 1.857,19
11	PAPEL TOALHA PCT C/ 1000 FLS BRANCA	PCT	250	R\$ 37,64	R\$ 9.409,75
12	PAPEL HIGIÊNICO FL SIMPLES 30M FARDO C/ 60 RLS	FD	250	R\$ 64,38	R\$ 16.095,63
13	SABÃO EM PÓ 500G CX C/ 24 UND	CX	250	R\$ 47,07	R\$ 11.767,14
14	FOSFORO 50 UND C/ 10 CX	PCT	125	R\$ 29,72	R\$ 3.714,38
15	PA DE LIXO EM ZINCO C/ CABO DE MADEIRA	UND	125	R\$ 11,89	R\$ 1.485,75
16	ÓLEO DE PERÓIA 200ML CX C/ 24 UND	CX	62,5	R\$ 133,72	R\$ 8.357,34
17	LUVA DESCARTAVEL LATEX PARA LIMPEZA TAM. P, M, G	PAR	125	R\$ 11,89	R\$ 1.485,75
18	LUSTRA MOVÉIS PERFUMADO CX C/ 12 UND	CX	37,5	R\$ 133,72	R\$ 5.014,41
19	LIMPADOR DE VIDRO 500ML CX C/ 12	CX	37,5	R\$ 108,96	R\$ 4.085,81
20	PALHA DE AÇO PCT C/ 8 UND	PCT	375	R\$ 1,24	R\$ 464,30
21	SACO DE LIXO 30 LTS PCT 100 UND	PCT	125	R\$ 24,55	R\$ 3.069,31
22	SACO DE LIXO 50 LTS PCT 10 UND	PCT	125	R\$ 20,82	R\$ 2.602,54
23	SACO DE LIXO 15 LTS PCT 20 UND	PCT	125	R\$ 25,75	R\$ 3.219,13
24	SACO DE LIXO 100 LTS PCT 50 UND	PCT	125	R\$ 54,48	R\$ 6.809,69
25	VASSOURA NYLON	UND	125	R\$ 13,87	R\$ 1.733,38
26	PANO DE CHÃO	UND	125	R\$ 5,74	R\$ 718,11
27	LIMPADOR MULTUOSO DE USO GERAL 500 ML	UND	625	R\$ 1,83	R\$ 1.145,27
28	ESPONJA ABRASIVA MULTIUSO	UND	625	R\$ 0,84	R\$ 526,20
29	PASTILHA SANITARIA 30G	UND	1250	R\$ 4,83	R\$ 6.042,05
30	CESTO DE LIXO 6,5 LTS	UND	125	R\$ 24,76	R\$ 3.095,31
TOTAL LOTE V					R\$ 179.358,50
cento e setenta e nove mil, trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos					

[Handwritten signature]



J. A. S. de Souza - ME
Soares & Souza Comércio

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fis. 179
Rubrica

LOTE VI - MATERIAL DE LIMPEZA E CONSUMO SEC. MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNT		V. TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA 1000ML CX C/ 12 UND	CX	375	R\$	33,68	R\$ 12.628,88
2	ALCOOL 1000ML CX C/ 12	CX	125	R\$	97,07	R\$ 12.133,63
3	BACIA PLÁSTICA GRANDE	UND	125	R\$	17,83	R\$ 2.228,63
4	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180 ML CX C/ 2500 UND	CX	125	R\$	77,26	R\$ 9.657,38
5	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ C/ 2500 UND	CX	125	R\$	34,67	R\$ 4.333,44
6	DESINFETANTE LÍQUIDO 1000 ML CX C/ 12 UND	CX	375	R\$	36,50	R\$ 13.687,47
7	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML CX C/ 24 UND	CX	250	R\$	33,81	R\$ 8.451,44
8	ESPONJA DUPLA FACE CX C/ 100 UND	CX	125	R\$	25,87	R\$ 3.233,98
9	SABÃO EM BARRA 200G CX C/ 50 UND	CX	250	R\$	81,22	R\$ 20.305,25
10	RODO DE BARRA C/ 01 LAMINA	UND	125	R\$	14,86	R\$ 1.857,19
11	PAPEL TOALHA PCT C/ 1000 FLS BRANCA	PCT	250	R\$	37,64	R\$ 9.409,75
12	PAPEL HIGIÊNICO FL SIMPLES 30M FARDO C/ 60 RLS	FD	250	R\$	64,38	R\$ 16.095,63
13	SABÃO EM PÓ 500G CX C/ 24 UND	CX	250	R\$	47,07	R\$ 11.767,14
14	FOSFORO 50 UND C/ 10 CX	PCT	125	R\$	29,72	R\$ 3.714,38
15	PÁ DE LIXO EM ZINCO C/ CABO DE MADEIRA	UND	125	R\$	11,89	R\$ 1.485,75
16	ÓLEO DE PEROBAL 200ML CX C/ 24 UND	CX	62,5	R\$	133,72	R\$ 8.357,34
17	LUVA DESCARTÁVEL LATEX PARA LIMPEZA TAM. P, M, G	PAR	125	R\$	11,89	R\$ 1.485,75
18	LUSTRA MOVÉIS PERFUMADO CX C/ 12 UND	CX	37,5	R\$	133,72	R\$ 5.014,41
19	LIMPADOR DE VIDRO 500ML CX C/ 12	CX	37,5	R\$	108,96	R\$ 4.085,81
20	PALHA DE AÇO PCT C/ 8 UND	PCT	375	R\$	1,34	R\$ 464,30
21	SACO DE LIXO 30 LTS PCT 100 UND	PCT	125	R\$	24,55	R\$ 3.069,31
22	SACO DE LIXO 50 LTS PCT 10 UND	PCT	125	R\$	20,82	R\$ 2.602,54
23	SACO DE LIXO 15 LTS PCT 20 UND	PCT	125	R\$	25,75	R\$ 3.219,13
24	SACO DE LIXO 100 LTS PCT 50 UND	PCT	125	R\$	54,48	R\$ 6.809,69
25	VASSOURA NYLON	UND	125	R\$	13,87	R\$ 1.733,38
26	PANO DE CHÃO	UND	125	R\$	5,74	R\$ 718,11
27	LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL 500 ML	UND	625	R\$	1,83	R\$ 1.145,27
28	ESPONJA ABRASIVA MULTIUSO	UND	625	R\$	0,84	R\$ 526,20
29	PASTILHA SANITÁRIA 30G	UND	1250	R\$	4,83	R\$ 6.042,05
30	CESTO DE LIXO 6,5 LTS	UND	125	R\$	24,76	R\$ 3.095,31
TOTAL LOTE VI						R\$ 179.358,50
cento e setenta e nove mil, trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos						





J. A. S. de Souza - ME
Soares & Souza Comércio

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FIS 180
Rúbrica

LOTE VII – MATERIAL DE LIMPEZA E CONSUMO SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNT	V. TOTAL
1	AGUA SANITARIA 1000ML CX C/ 12 UND	CX	400	34,00 R\$	13.600,00
2	ALCOOL 1000ML CX C/ 12	CX	200	98,00 R\$	19.600,00
3	BACIA PLASTICA GRANDE	UND	200	18,00 R\$	3.600,00
4	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML CX C/ 2500 UND	CX	200	78,00 R\$	15.600,00
5	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE C/ 2500 UND	CX	150	35,00 R\$	5.250,00
6	DESINFETANTE LIQUIDO 1000 ML CX C/ 12 UND	CX	375	36,85 R\$	13.818,75
7	DETERGENTE LIQUIDO 500ML CX C/ 24 UND	CX	250	34,13 R\$	8.532,50
8	ESPONJA DUPLA FACE CX C/ 100 UND	CX	125	26,12 R\$	3.265,00
9	SABÃO EM BARRA 200G CX C/ 50 UND	CX	250	82,00 R\$	20.500,00
10	RODO DE BARRA C/ 01 LAMINA	UND	150	15,00 R\$	2.250,00
11	PAPEL TOALHA PCT C/ 1000 FLS BRANCA	PCT	250	38,00 R\$	9.500,00
12	PAPEL HIGIENICO FL SIMPLS 30M FARDO C/ 60 RLS	FD	250	65,00 R\$	16.250,00
13	SABÃO EM PÓ 500G CX C/ 24 UND	CX	250	47,52 R\$	11.880,00
14	FOSFORO 50 UND C/ 10 CX	PCT	125	30,00 R\$	3.750,00
15	PÁ DE LIXO EM ZINCO C/ CABO DE MADEIRA	UND	200	12,00 R\$	2.400,00
16	ÓLEO DE PEROBIA 200ML CX C/ 24 UND	CX	65	135,00 R\$	8.775,00
17	LÚVA DESCARTAVEL LATEX PARA LIMPEZA TAM. P, M, G	PAR	300	12,00 R\$	3.600,00
18	LUSTRA MOVÉIS PERFUMADO CX C/ 12 UND	CX	37,5	135,00 R\$	5.062,50
19	LIMPADOR DE VIDRO 500ML CX C/ 12	CX	37,5	110,00 R\$	4.125,00
20	PALHA DE AÇO PCT C/ 8 UND	PCT	375	1,25 R\$	468,75
21	SACO DE LIXO 30 LTS PCT 100 UND	PCT	250	24,79 R\$	6.197,50
22	SACO DE LIXO 50 LTS PCT 20 UND	PCT	250	21,02 R\$	5.255,00
23	SACO DE LIXO 150 LTS PCT 50 UND	PCT	200	55,00 R\$	11.000,00
24	VASSOURA NYLON	UND	125	14,00 R\$	1.750,00
25	PANO DE CHÃO	UND	300	5,80 R\$	1.740,00
26	LIMPADOR MULTUZO DE USO GERAL 500 ML	UND	625	1,85 R\$	1.156,25
27	ESPONJA ABRASIVA MULTUZO	UND	625	0,85 R\$	531,25
28	PASTILHA SANITARIA 30G	UND	1.250	4,88 R\$	6.100,00
29	CESTO DE LIXO 6,5 LTS	UND	200	25,00 R\$	5.000,00
TOTAL LOTE VII					R\$ 217.057,50
duzentos e dezessete mil e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos					





J. A. S. de Souza - ME
Soares & Souza Comércio



LOTE VIII - MATERIAL DE LIMPEZA E CONSUMO SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNT	V. TOTAL
1	AGUA SANITARIA 1000ML CX C/ 12 UND	CX	400	34,00	R\$ 13.600,00
2	ALCOOL 1000ML CX C/ 12	CX	200	98,00	R\$ 19.600,00
3	BACIA PLASTICA GRANDE	UND	200	18,00	R\$ 3.600,00
4	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML CX C/ 2500 UND	CX	200	78,00	R\$ 15.600,00
5	COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ C/ 2500 UND	CX	150	35,00	R\$ 5.250,00
6	DESINFETANTE LIQUIDO 1000 ML CX C/ 12 UND	CX	375	36,85	R\$ 13.818,75
7	DETERGENTE LIQUIDO 500ML CX C/ 24 UND	CX	250	34,13	R\$ 8.532,50
8	ESPONJA DUPLA FACE CX C/ 100 UND	CX	125	26,12	R\$ 3.265,00
9	SABÃO EM BARRA 200G CX C/ 50 UND	CX	250	82,00	R\$ 20.500,00
10	RODO DE BARRA C/ 01 LAMINA	UND	150	15,00	R\$ 2.250,00
11	PAPEL TOALHA PCT C/ 1000 FLS BRANCA	PCT	250	38,00	R\$ 9.500,00
12	PAPEL HIGIÊNICO FL SIMPLS 30M FARDO C/ 60 RLS	FD	250	65,00	R\$ 16.250,00
13	SABÃO EM PÓ 500G CX C/ 24 UND	CX	250	47,52	R\$ 11.880,00
14	FOSFORO 50 UND C/ 10 CX	PCT	125	30,00	R\$ 3.750,00
15	PÁ DE LIXO EM ZINCO C/ CABO DE MADEIRA	UND	200	12,00	R\$ 2.400,00
16	ÓLEO DE PEROBA 200ML CX C/ 24 UND	CX	65	135,00	R\$ 8.775,00
17	LUVA DESCARTAVEL LATEX PARA LIMPEZA TAM. P, M, G	PAR	300	12,00	R\$ 3.600,00
18	LUSTRA MOVÉIS PERFUMADO CX C/ 12 UND	CX	37,5	135,00	R\$ 5.062,50
19	LIMPADOR DE VIDRO 500ML CX C/ 12	CX	37,5	110,00	R\$ 4.125,00
20	PALHA DE AÇO PCT C/ 8 UND	PCT	375	1,25	R\$ 468,75
21	SACO DE LIXO 30 LTS PCT 100 UND	PCT	250	24,79	R\$ 6.197,50
22	SACO DE LIXO 50 LTS PCT 10 UND	PCT	250	21,02	R\$ 5.255,00
23	SACO DE LIXO 15 LTS PCT 20 UND	PCT	250	26,00	R\$ 6.500,00
24	SACO DE LIXO 100 LTS PCT 50 UND	PCT	200	55,00	R\$ 11.000,00
25	VASSOURA NYLON	UND	125	14,00	R\$ 1.750,00
26	PANO DE CHÃO	UND	300	5,80	R\$ 1.740,00
27	LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL 500 ML	UND	625	1,85	R\$ 1.156,25
28	ESPONJA ABRASIVA MULTIUSO	UND	625	0,85	R\$ 531,25
29	PASTILHA SANITARIA 30G	UND	1.250	4,88	R\$ 6.100,00
30	CESTO DE LIXO 6,5 LTS	UND	200	25,00	R\$ 5.000,00
TOTAL LOTE VIII					R\$ 217.057,50
duzentos e dezessete mil e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos					
TOTAL GERAL					R\$ 961.301,10
novecentos e sessenta e um mil, trezentos e um reais e dez centavos					

Atenciosamente,

Jose Alfredo Soares de Souza

Proprietário

J. A. S. de Souza - ME

CNPJ: 07.894.563/0001-10